
RAD C1 

ł am,j, 
R"NY 

'<W/ski 
26 

UCHWAŁA NR XIV/73/19 
RADY MIASTA ŚWIDWIN 
z dnia 30 października 2019 r. 

w sprawie zlecenia Komisji Rewizyjnej przeprowadzenie kontroli. 

Na podstawie art. 18a ust.1, ust. 4 i 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 

samorządzie gminnym (Dz U. z 2019 r., poz. 506 z późn. zm.) oraz § 40 ust.2 Uchwały Nr 

XI-V/350/18 Rady Miasta Świdwin z dnia 26 września 2018 r. w sprawie uchwalenia 

Statutu Miasta Świdwin (Dz.Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2018 r. poz. 4833) 

uchwala się, co następuje: 

1. 1. Zleca się  Komisji Rewizyjnej Rady Miasta Świdwin przeprowadzenie kontroli 

poza planem pracy i planem kontroli Komisji na 2019 r. zatwierdzonym uchwałą  

Nr III/16/18 Rady Miasta Świdwin z dnia 27 grudnia 2018 roku. 

2. Przedmiot kontroli, o której mowa w ust.1 obejmuje ocenę  zgodności 

z przepisami prawa umów najmu i dzierżawy zawieranych przez Świdwiński Ośrodek 

Kultury w okresie od 1 stycznia 2018 r. do 30 września 2019 r. 

2. Wykonanie uchwały powierza się  Przewodniczącej Komisji Rewizyjnej. 

3. Uchwała wchodzi w Życie z dniem podjęcia. 

Przewodnicząca Rady Miasta 

Monika Stępniak 

! Projekt uchwały zqodiiy jest 
przcpłsarn ł  


